Prefeitura Municipal de Uauá

Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAR E HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0114/2023 na modalidade Concorrência Eletrônica 001/2023, nos termos Leis nº 14.133/21, que tem como objeto é a contratação de empresa especializada em cascalhamento e terraplanagem para execução de serviços no município de Uauá-Bahia, em favor da empresa: CMS EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ: 18.927.816/0001-20, sediada a Av. Pedra Vermelha, Nº 81, Centro, CEP: 48.800-000, Monte Santos/BA, vencedora do item: 01. Uauá/BA, 29 de setembro de 2023. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ CNPJ N° 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 338/2023

P.A.: Nº 0116/2023 – CONCORRÊNCIA Nº 001/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CMS EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA – CNPJ: 18.927.816/0001-20 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CASCALHAMENTO E TERRAPLANAGEM PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS NO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BAHIA – VALOR GLOBAL: R\$ 2.382.706,78 (DOIS MILHÕES, TREZENTOS E OITENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E SEIS REAIS E SETENTA OITO CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 15.452.0013.2.010 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.700.0000 – VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 03/10/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br